[image: image1.png]oA

         ?АРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        18 февраль 2022 й                                 № 14                             18 февраля 2022 г.

Об утверждении реестра
· Постановление Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039

· Статус: вступает в силу с 01.01.2019"

 мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения
 Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

        1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан согласно приложению.

       2. Внести места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                                        И.А. Бурылов

Приложение

к постановлению главы сельского поселения

Дуванский сельсовет от 18 февраля 2022 г.  № 14
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
	#
	Тема
	Создано
	Наличие твердого покрытия
	Наличие ограждения с 3х сторон
	КП: Широта
	КП: Долгота
	Кол-во  контейнеров
	Кол-во бункеров

	16156
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Жукова 60а
	21.01.2020 10:31
	Да
	Да
	55.6993778926941
	57.9202833026648
	2
	0

	16161
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Молодежная 1а
	21.01.2020 10:35
	Да
	Да
	55.7077162407474
	57.9169587045908
	3
	0

	16399
	Дуванский р-н, д. Чертан ул. В.Чертан 1а
	21.01.2020 12:38
	Да
	Да
	55.7245314796619
	57.9086834192276
	3
	0

	16486
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Пролетарская д.59 а
	21.01.2020 12:52
	Да
	Да
	55.706915676344
	57.9093429073691
	6
	0

	30589
	Дуванский р-н, с. Дуван ул. Первомайская 1
	01.04.2020 10:53
	Да
	Да
	55.7035822
	57.9155476
	3
	0

	30633
	Дуванский р-н, с. Дуван ул. Спортивная 34
	10.04.2020 10:45
	Да
	Да
	55.7103152229204
	57.9149148613214
	3
	0

	30898
	Дуванский р-н, с. Дуван ул. Коминтерна 50
	28.04.2020 11:12
	Да
	Да
	55.714342616484
	57.9119788530422
	3
	0

	43988
	Дуванский р-н, с. Дуван ул Ленина 110 а
	28.07.2021 6:30
	Да
	Да
	55.6980886866162
	57.8865996346112
	3
	0

	16092
	Дуванский р-н,  с.Дуван, ул. Октябрьская 1а
	21.01.2020 10:08
	Да
	Да
	55.693572662977
	57.8957947343588
	6
	0

	16133
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Профсоюзная 98 а
	21.01.2020 10:21
	Да
	Да
	55.6832857870689
	57.906937636435
	3
	0

	16153
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Жукова 18а
	21.01.2020 10:29
	Да
	Да
	55.695801097906
	57.9094605892897
	3

	40489
	 Дуванский р-н, с. Дуван ул. Октябрьская 51 а
	29.10.2020 11:45
	Да
	Да
	55.6961674840608
	57.8771252185106
	2
	0

	16104
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Советская1 а
	21.01.2020 10:14
	Да
	Да
	55.6861993851514
	57.8911719471216
	3
	0

	16050
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Ленина 60а
	21.01.2020 9:49
	Да
	Да
	55.698744183339
	57.9008121415973
	3
	0

	16056
	Дуванский р-н, с. Дуван ул. Ленина 39а
	21.01.2020 9:51
	Да
	Да
	55.699832495302
	57.9031487647444
	3
	0

	16086
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Гагарина 51а
	21.01.2020 10:04
	Да
	Да
	55.6990037900239
	57.8957829996944
	3
	0

	16126
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Крестьянская 1а
	21.01.2020 10:18
	Да
	Да
	55.683244581206
	57.8984008356929
	3
	0

	16139
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Профсоюзная 56а
	21.01.2020 10:24
	Да
	Да
	55.6905498155889
	57.9066791385412
	3
	0

	40488
	 Дуванский р-н, с. Дуван ул Социалистическая 34 а
	29.10.2020 11:42
	Да
	Да
	55.694360
	57.894360
	3
	0

	16291
	Дуванский р-н, с. Дуван  пер Подгорный 1а
	21.01.2020 12:04
	Да
	Да
	55.6890445409116
	57.9010441526771
	3
	0

	16303
	Дуванский р-н, с. Дуван ул.8е марта 21а
	21.01.2020 12:09
	Да
	Да
	55.6805305691863
	57.8915152698755
	3
	0

	30585
	Дуванский р-н, с. Дуван ул. Матросова 15а
	31.03.2020 5:31
	Да
	Да
	55.7030957536401
	57.9050200871967
	3
	0

	33857
	Дуванский р-н, с. Дуван пер. Бригадный 2
	26.05.2020 9:23
	Да
	Да
	55.693586
	57.901824
	3
	0

	37147
	 Дуванский р-н, с. Дуван ул. Профсоюзная конец, выезд на Михайловку
	07.07.2020 5:57
	Да
	Да
	55.6653116642417
	57.9065099498011
	0
	2

	35191
	Дуванский р-н, с. Дуван, ул. Пионерская 86
	15.06.2020 7:28
	Да
	Да
	55.711927
	57.892248
	0
	2

	24659
	Дуванский р-н, д. Октябрьский ул. Лесная 1а
	26.02.2020 7:37
	Нет
	Нет
	55.611686
	57.486843
	0
	1

	24653
	Дуванский р-н, д. Комсомольский ул. Больничная 9а
	26.02.2020 7:22
	Нет
	Нет
	55.607510
	57.451343
	0
	1

	24655
	Дуванский р-н, д. Потаповка ул. Зелёная 14б
	26.02.2020 7:23
	Нет
	Нет
	55.616085
	57.523654
	0
	1

	24656
	Дуванский р-н, с. Калмаш ул. Центральная 11а
	26.02.2020 7:26
	Нет
	Нет
	55.623796
	57.470934
	0
	1

	24658
	Дуванский р-н, д. Бурцевка ул. Набережная 15
	26.02.2020 7:35
	Нет
	Нет
	55.613200
	57.393454
	0
	1

	16418
	Дуванский р-н, д. Чертан, ул. Сушзаводская 1б
	21.01.2020 12:41
	Да
	Да
	55.7265289365972
	57.8991018980742
	0
	1

            Итого: бункеров – 10 шт.

            контейнеров – 73 шт.

            Мест накопления – 31 шт.

            Обустроенных площадок - 26 шт.
Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан